



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



Pyskowice, 18.04.2024r.

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
46.200.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numerы wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Dotyczy postępowania Sp/AZP/382/10/poza/2024 nazwa zadania: **Dostawa rękawic do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.**,

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1, Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za op. a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01, na dłoni 0,12mm+/-0,01, przebadane na min. 12 cytotestyków zgodnie z ASTM D6978 oraz na min. 8 substancji chemicznych w tym min. 6 na 6 poziomie odporności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm+/-0,01?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za op. a'250 szt. dla rozm. S-L oraz a'240 szt. dla rozm. XL z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 16 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6, Pozycja 5 Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oczekuje rękawic o grubości na mankiecie 0,16±0,02mm?

Odpowiedź: Tak, w tekście omyłka pisarska.


Pytanie 7, Pozycja 6 Prosimy Zamawiającego o informację czy oczekuje zaoferowania 1000 kompletów po 2 pary rękawic w zestawie czy też oczekuje przeliczenia ilości do 500 kompletów (co daje 1000 par rękawic)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1000 kompletów po 2 pary.

Pytanie 8, Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie terminu składania ofert – czy jest to 07.05.2024 (w informacji o zmianie terminu składania ofert udostępnionej na stronie internetowej wskazano numer zadania Sp/AZP/382/9/poza/2024)?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia błąd pisarki oraz informuje, że **termin składania ofert** dla niniejszego postępowania to **08.05.2024r. godz. 9:00**

Prezes Zarządu


Mirosław Sobczak

Wiceprezes Zarządu


Halina Czajka